
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o částečné úhradě nákladů  

souvisejících s provozem privátní datové sítě WAN  
 

 

Obch. společnost:   Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 

se sídlem:                Pivovarské náměstí 1245/2,  500 03 Hradec Králové 

provoz. adresa:       Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové 

IČO:        25997556,  

DIČ:    CZ699004900 

zastoupený:             Ing. Marianem Tomášikem, MBA, předsedou představenstva  

č. účtu:                    ČSOB, a.s., 273231648/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2321 

(dále jen „ Poskytovatel“ ) 

 

a  

  

Obch. společnost:   Oblastní nemocnice Náchod a.s.  

se sídlem:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

zastoupená:   Ing. Ivanou Urešovou, MBA, statutární ředitelkou 

IČO:    260 00 202 

DIČ:    CZ699004900 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 2333,  

(dále jen „Uživatel“) 

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

 

Dodatek 

ke Smlouvě o částečné úhradě nákladů  

souvisejících s provozem privátní datové sítě WAN uzavřené dne 12.02.2015 

 

Článek I. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně takto:  

 

Původní text čl. III. odst. 2) písmeno a. a b. se ruší a nově se nahrazuje následujícím zněním: 

„ a. Úhrada části telekomunikačních poplatků za oprávnění k využívání rádiových kmitočtů pevné 

služby ve výši 242.148,-Kč/rok, když tato částka byla stanovena součtem poplatků za 

jednotlivá oprávnění k využívání rádiových kmitočtů na pracovištích Uživatele dle klíče 

uvedeného v Příloze číslo 1. Celková výše telekomunikačních poplatků za oprávnění 

k využívání rádiových kmitočtů pevné služby byla Poskytovateli stanovena v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších 

předpisů Českým telekomunikačním úřadem ve výši …………..,- Kč ročně. „ 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

„b. Úhrada části nájemného za pronájem nemovitostí (jejich částí), na nichž jsou umístěny 
jednotlivé vysílače privátní datové sítě WAN ve výši 288.367,- Kč/rok, když tato částka byla 
stanovena součtem nájemného za pronájem těch nemovitostí (jejich částí), na nichž jsou 
umístěny jednotlivé vysílače privátní datové sítě WAN nezbytné pro činnost Uživatele dle klíče 
uvedeného v Příloze č. 2. Celková výše nájemného za pronájem nemovitostí (jejich částí), na 
nichž jsou umístěny jednotlivé vysílače privátní datové sítě WAN, činí ………………,-Kč bez 
DPH/rok.“ 

 

V čl. III. odst. 2) se za písmeno b. vkládá písmeno c. v následujícím znění: 

„c. Úhrada části nákladů souvisejících s poskytováním servisní podpory k zajištění 

provozuschopnosti komunikačních zařízení sítě WAN ve výši 180.845,-Kč/rok, když tato částka 

byla stanovena jako poměrná část celkových nákladů ……………..Kč bez DPH/rok souvisejících 

se zajištěním servisní podpory sítě WAN rozdělená dle klíče uvedeného v Příloze číslo 3. 

 

Původní text čl. IV. odst. 1) se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 Podíl na ročních nákladech Poskytovatele vzniklých v souvislosti s provozem privátní datové 

sítě WAN bude hrazena Uživatelem ve výši dle čl. III. odst. 2) této smlouvy, a to ve dvou 

rovnoměrných splátkách. 

 

Původní text čl. IV. odst. 2) se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 Podíl na ročních nákladech Poskytovatele vzniklých v souvislosti s provozem privátní datové 

sítě WAN bude hrazena Uživatelem vždy na základě faktury vystavené Poskytovatelem. 

Poskytovatel je oprávněn vystavovat faktury vždy k 30. 6. a 31. 12. příslušného roku. 

Splatnost každé faktury bude 30 dní ode dne jejího vystavení. 

 

Článek II. 

           
               Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

  

Článek III. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.  

2. Tento dodatek smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení 
metadat Uživatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku 
byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

3. Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že Poskytovatel poskytoval Uživateli služby dle 
tohoto dodatku již před podpisem tohoto dodatku, a to od 1. 1. 2019. Smluvní strany se 
proto dohodly, že na tato plnění poskytovaná před podpisem tohoto dodatku bude 
pohlíženo jako na plnění ve smyslu tohoto dodatku. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech se stejnou autentičností, každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je určitý a srozumitelný, je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle, což stvrzují podpisy svých statutárních zástupců.                                                                                                                            



Strana 3 (celkem 3) 

 

 
V Hradci Králové dne:     20. 06.  2019           V Náchodě dne:  20. 06. 2019 
 
 
 
 
 

 
 

         ………… 

Za ZH Královéhradeckého kraje a.s. 
 
 
 
 

 
      

Ing. Marian Tomášik, MBA 
předseda představenstva 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Za Oblastní nemocnici Náchod a.s. 
 
 
 
 

 
      

Ing. Ivana Urešová, MBA  
                         statutární ředitelka 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


